Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселение «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

ул. Кооперативная дом 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

у. Цолга                                                                                                                              2016 г.

                                        Р Е Ш Е Н И Е №

О  внесении изменений

в решение об установлении налога

на имущество физических лиц.

В соответствии с Налоговым Кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 23 ноября 2015 г. № 320-ФЗ «О налогах на имущество физических лиц», ( «О внесении  изменений  в части вторую  Налогового  кодекса  Российской Федерации» в ст.397 НК РФ) руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Цолгинское»,Совет депутатов

                                          Р Е Ш И Л:

1.Ввести на территории муниципального образования сельское поселение «Цолгинское» налог на имущество физических лиц с 1 января 2016 года.

4.Уплата налогов производится в срок не позднее 1 декабря года следующего за истекшим налоговым  периодом.

5. Опубликовать данное решение не позднее 5 дней после его подписания.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Цолгинское»                                               Н.С.Матвеев